1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О проведении открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирными

домами, расположенными на территории городского округа Чехов

 Руководствуясь частью 4 статьи 161 и частью 2 статьи 163 Жилищного

кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке

проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации

для управления многоквартирными домами, расположенными на территории

городского округа Чехов, по адресам согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Назначить начальника Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации городского округа Чехов Герасименко Д.А.

ответственным за мероприятие по проведению открытого конкурса по отбору

управляющей организации на право управления многоквартирными домами,

расположенными на территории городского округа Чехов, указанными

в приложении к настоящему постановлению.

3. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации

городского округа Чехов (Герасименко Д.А.):

3.1. разработать и утвердить конкурсную документацию

в установленном законом порядке;

2

3.2.  разместить на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения

информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru информацию

о проведении конкурса, а именно извещение о проведении конкурса

и конкурсную документацию;

3.3. уведомить о дате проведения конкурса всех собственников

помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении

к настоящему постановлению.

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном

сайте Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Акуличева Е.В.

Глава городского округа Чехов              М.Н. Собакин

http://www.torgi.gov.ru/

3

    Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

                                                                           городского округа Чехов

                                                                           от __________ № ____________

Адресный перечень многоквартирных домов, в отношении которых

проводится открытый конкурс по отбору управляющей организации

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Северная, д. 28

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Северная, д. 31

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Лесная, д. 32

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Лесная, д. 33

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Лесная, д. 34

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Пионерская, д. 37

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Октябрьская, д. 38

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Октябрьская, д. 39

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Октябрьская, д. 40

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 5

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 8

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 9

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 10

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 11

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 12

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 13

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 14

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 15

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 16

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 17

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 19

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Спортивная, д. 21

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Лесная, д. 10

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 8

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 10 "В"

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 12

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 14

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 16

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 18

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 20

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 22

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 23

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 24

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 25

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 26

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 28

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 29

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 30

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 32

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 34

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 36

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Южная, д. 38

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Западная, д. 1

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Западная, д. 3

Городской округ Чехов, г. Чехов-2, ул. Западная, д. 7

	1
	2
	3